VISTA DA "A” VISTA "B”

700 4 Flange "46D" 4 Boccole 204628
78 —49
P Pl
] ’ 0 238.1
= 7 "52 ! [
Ay ppOo M v | ‘ < ! o
cod. 307677801 g+, L] e8
NS bl oss - |1
.Grower 45 2= -2~
Vite M5z8 sp-5 VISTA DA ”C”
Tappo 1n gomma
cod. 204790
Collettori primari | >
3 Viti a brugola M8x20 |

3 Rondelle @8x@17 ||

Staffa in Carbonio 308252203
C0d.088252002 \—
2 Dadi M8 flangiati

Staffa-corpo in CARBONIO
tipo FM1 Cod.086958010

Componenti forniti in confezione e da utilizzare solo
Q)Q'.’-’ o sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :
O Q,‘Q"Qﬂ .2 Tappi M12x1,25 h.9 (cod.204052)
o .2 Guarnizioni (cod.204091)

Guarnizione @12

cod.20218 m‘
600.201029
, TELAIO DELLA MOTO
I BIKE-FRAME
P e
o
Q F

Distanziale in ALL.
per brugola M8
Cod.204321

=7

(D — 4L
{ T

H Vite a brugola M8x40

(=
3 L)
S Se Ml
<~ A
& 8§ S
Collettore finale S
| Gonoezszaor
Collettore secondario DX Collettore secondario SX
Co0d.308252206 Co0d.308252205
BASAMENTO MOTORE -11 Molle a trazione
MOTOR UNIT / 9~ | RADIATORE elicoidali CORTE
MOTORBLOCK RADIATOR .11 Tubetti CORTI
Kuhlerhalter in gomma siliconica

Vite a brugola M6 x 25
- da sostituire a quella originale -

NOTA:
Tutti i collettori sono in TITANIO

Distanziale in ALL. h.=10mm
cod. 204273

KAWASAKI ZX—710R NINJA 2.e. (°70)

Art.8252
Impianto completo SBK 4/2/1 << FACTORY >> Full TITANIUM - Passaggio STANDARD

RACING - CORSA



